cessoribus et illibata permaneant, in quibus haec propriis duximus vocabulis

exponenda : locum ipsum in quo praefatum monasterium situm est, cum om

nibus pertinentiis suis; villam Hornut, cum pertinentiis suis; in villa Slogia,

curtem dominicatam et carrucatam terrae arabilis, cum curtilibus et omni de

cima tam ipsius terrae quam omnium feodorum ejusdem villae, et de terris

tam cultis quam incultis; de curte sancti Petri decimas sicut hactenus ha

buistis; decimam de vinea Hugonis; Willare, quod dicitur Ultra-Montes, cum

pertinentiis suis, et ejusdem loci ecclesiam, cum appendiciis suis Arminiaco

et Bewemniis *; decimam de Curte et de terris sancti Landelini; in Novella,

terram arabilem unius carrucatae; quartam partem villae Blelgiis, cum per

tinentiis suis et districto; in villa, quae dicitur Wamia, allodium Gonteri et Guntie, de ghi, et gil.

Aegidii, filii ejus, de Cing, terramqüe Hugonis de Aengien, cum aliis terris, """

curtilibus, redditibus, pratis et silvis; partem villae Durni, cum villa et dis

tricto; villam Waherias et curtem dominicatam, ab omni advocatione et decima

liberam; ecclesiam quae sub annuo censu centum solidorum Cameracensis

monetae ab ecclesia sancti Gaugerici possidetis; in villa Chavrem, curtem do

minicatam, cum terris, pratis, aquis, silvis et curtilibus et portione decimae ab

omni dominio libera et ab aliis partibus divisa; in villa, quae dicitur Harcheiis*,

tres fertones ad pondus Flandriae, quos Alnensis debet ecclesia pro terra He- rerum.

» luidis; in Resbaco, curtem dominicatam et tres partes totius allodii, tam in

» terris quam in silvis, in aquis, pratis et redditibus, cum districto; apud Ron

cherias, sex marcas argenti ad pondus Coloniae, quas debet Camberonensis

' In praesens. 3 Pag. 594: Harcheis. Êdit.

* Pag. 393: Beveniis. Edit.
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ecclesia sub annuo censu, pro ejusdem loci terris et altari, cum capella de

Herieriponte; altare de Cella, cum appendiciis suis Hornut et Quaternione; ec

clesiam de Durno, cum appendiciis suis Blelgiis, Hercana, Astices et Slogio ;

ecclesiam de Villari, cum appendiciis suis Harminiaco et Beweniis; ecclesiam

de Wamiis, cum suis pertinentiis Wamiolo et Resiniis; Bassècles, cum appen

diciis suis Altregium, cum capella de Villa, cum omnibus appendiciis, ab omni

exactione liberum, praeter episcopi obsonium; apud Imbrechiis, curtem et ter

ras dominicatas, cum pratis et aquis, et duas partes communis allodii ab omni

exactione liberas; altare de Bossut, a personatu et omni exactione liberum, prae